

会展服务合同书

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

乙方：云南精睿会展有限责任公司

根据《中华人民共和国民法典》的有关规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经甲乙双方充分协商一致，特订立本合同，以便共同遵守。

第一条 服务概况

1. 服务内容：提供物料制作、搭建等服务。
2. 服务地点：弥勒东风韵美憬阁精选酒店
3. 服务时间：2024年1月13日（服务明细详见附件）
4. 进场时间：2024年1月11日

第二条 总金额及付款方式

1. 服务总造价为人民币：壹拾贰万元整即 RMB¥120000.00 元整
（活动现场新增使用项目另计价格）
（服务报价明细详见附件）

2. 付款方式：

- （1）甲方需在本合同书签订当日向乙方支付合同总金额的 30% 为预付款，即人民币（大写 叁万陆仟元整）¥36000.00 元

- （2）会议结束后一个月内，支付乙方合同总金额的 70% 为尾款，即人民币（大写 捌万肆仟元整）¥84000.00 元。针对本活动现场新增的服务部分，甲方亦应当在本次付款时一并付清。

- （3）支付方式：甲方可选择转账支付、现金及刷卡等支付方式。乙方收到相应款项后提供等额增值税专用发票，票面税点 6%。

3、乙方账户信息

账户名称：云南精睿会展有限责任公司

账号：2512021809200266478

开户行：中国工商银行股份有限公司丽江支行

第三条：甲方责任

- 1、甲方将本次活动场地搭建制作工作交予乙方全面负责、完成。
- 2、甲方有权按照本合同内容监督乙方的服务质量。

- 3、甲方按本合同规定日期、款项、数额、支付方式，向乙方支付有关费用。
- 4、甲方需积极配合乙方工作，并负责协调四邻关系、现场的基本条件等相关协调工作，以确保乙方有足够的现场布置时间。
- 5、甲方需按国家有关规定到相关部门（包括但不限于辖区派出所、项目地疫情防控指挥部、文化和旅游局等）做会议活动报批，如因政府相关部门未批准导致会议活动不能进行的，或因为国家临时政策导致会议活动不能正常进行的，将由甲方承担全部责任，乙方不承担任何责任。

第四条：乙方责任

1. 乙方收到甲方支付的款项后提供正规增值税发票。
2. 乙方按甲方提供的效果图进行施工制作（效果图由甲方在本合同书签订当天提供给乙方）。
3. 乙方必须在合同规定日期内如期完成所有现场施工搭建。
4. 乙方制作的现场效果需符合甲方提供的效果图。
5. 乙方需确保本次搭建及 AV 设备的制作质量及安全施工。
6. 乙方在施工过程中，如由于乙方的原因损坏了酒店设施，由乙方自行解决。

第五条 不可抗力

合同执行中，双方任何一方由于战争、严重水灾、台风、地震、火灾等不能预见、不能避免并不能克服的客观情况致使合同的履行不能时，可按不可抗力的相关法律规定予以处理。

第六条 违约责任

- 1、甲方发生下列情况视为违约：
 - (1) 不按合同约定支付服务款的，或不按合同约定提供效果图的。
 - (2) 因甲方原因导致合同约定的服务内容无法进行的。
 - (3) 服务完成后，甲方应按合同规定的时间向乙方支付合同款。如逾期未支付，乙方有权另行向甲方加收惩罚性违约金。每逾期一天按欠款金额的百分之一加收，直至付清为止。
 - (4) 若甲方在中途无故解除合同则甲方应赔偿乙方的全部损失。
- 2、乙方发生下列情况视为违约：
 - (1) 因乙方未按合同约定提供服务。
 - (2) 因乙方原因未得到甲方的同意，而延误工期造成甲方重大经济损失的。
 - (3) 若发生以上情况，则乙方应向甲方赔偿所造成的经济损失。
- 3、由于一方违约，造成本合同不能履行时，由过失一方承担违约责任、赔偿对方相应的经济损失。

第七条 争议及仲裁

甲、乙双方在履行本合同过程中发生争议时，可以友好协商解决，如果协商不能解决时，任何一方均可按法律程序向合同签订地有管辖权的人民法院起诉。

第八条 合同生效及其它

- 1、本合同用汉语书写。一式贰份，经双方授权代表或法人签字或盖章后生效。甲方保留壹份，乙方保留壹份。具有同等法律效力。
- 2.经双方授权代表或法人签字的附件为本合同有效组成部分，与本合同具有同等法律效力。
- 3.本合同假如涉及到异地签署，合同经双方盖章后的扫描件及复印件同具法律效力。
(以下无正文)

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

法人或授权代表签字：

联系方式：

日期：2024 年 1 月 3 日

乙方：云南精睿会展有限责任公司

授权代表签字：

联系方式：

日期：2024 年 1 月 3 日

本合同签订于丽江市古城区。

附件（费用明细）：

QUOTATION

活动名称 Event Name	酷狗直播2023奇幻画展酷真	项目编号 Job No	
活动地点 Event Locat		版本 Version	
活动日期 Event Date			
Thank you for the invitation to quote for the above-mentioned event, we are pleased to quote you as follows:			

项目 Items	描述 Description	数量 Qty	单位 Units	天数 DAYS	单价 Rate	金额 Amount	合计 Total	Sub
Part1: 场地搭建布置							90,020.00	
酒店区域	到达亭水池内,无边发光字,背后挂透明亚克力底板,上下两行文字,文字侧边喷白色. 3.2m*1.2mH	1	组	1	4500	4,500.00		
	签到墙, 铜架结构, 绿值墙, 背景板雕刻喷白色logo, 2.5m*2mH	1	组	1	4500	4,500.00		
	签到台, 木质黑色烤漆, 背面做储物柜1.2m*0.4m*1mH	1	组	1	2000	2,000.00		
Mingle区域	含主签到背板, 5m*3mH, 桁架UV刀刮布, 侧边40cm, 背后包黑	30	m'	1	180	5,400.00		
	绿值一	10	颗	1	150	1,500.00		
	绿值二	25	颗	1	120	3,000.00		
	绿值三	10	颗	1	120	1,200.00		
	主舞台场区, 发光水幕门, 3m直径高度2.5m半圆, 钢结构表面喷漆	1	项	1	5000	5,000.00		
	红毯区, 侧边前部幕布板雕刻画面装饰	2	组	1	800	1,600.00		
晚宴会场	主舞台基础舞台, 木质侧围地台, 表面铺黑色三聚氰胺板, 开槽装3cm宽白色灯带, 8.7m*6m*0.4mH	63	平米	1	350	22,050.00		
	主舞台后部舞台, 木质弧形台阶, 台阶前部和边线1.5cm宽白色灯带	2	组	1	7000	14,000.00		
	主舞台后部演员上下地台, 木结构贴黑色亚克力, 6m*1m*1.2mH	6	m'	1	280	1,680.00		
	用餐区地面垫高, 梯形垫高结构, 表面铺红砖纹地胶	72	m'	1	220	15,840.00		
	定制餐桌结构, 木质桌面, 中间支撑, 0.8m*0.9m*0.75mH	5	个	1	350	1,750.00		
	画架	6	个	1	100	600.00		
	煤气取暖炉	9	个	1	600	5,400.00		
Part 2: 现场物料及道具制作							1,800.00	
餐桌桌布	定制丝绒黑色台布	75	m'	1			网上采购	
发光吧台		6	个	1	300	1,800.00		
Part 3: 人员运输及其他辅料							26,400.00	
运输		2	趟	2	3000	12,000.00		
人工		12	人	4	300	14,400.00		
费用总计:							118,220.00	
税金6%:							¥7,093.20	
费用总计:							¥125,313.20	
优惠价:							¥120,000.00	



51215845